АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2018                                                                                                      № 322

 станица Ленинградская

О внесении изменений  в постановление  администрации

муниципального образования  Ленинградский  район от 6 июля 2017 года

№ 795 «Об утверждении муниципальной программы  муниципального

образования  Ленинградский район «Развитие сельского хозяйства

в муниципальном образовании Ленинградский район» ( с изменениями  от

4 сентября 2017 года № 1073, от 2 октября 2017 года № 1184, от 13 ноября

2017 года № 1338, от 1 марта 2018 года № 199)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление   администрации  муниципального образова-

ния  Ленинградский район от 6 июля 2017 года № 795  «Об утверждении муни-

ципальной  программы муниципального образования Ленинградский район

«Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании Ленинградский

район»  (далее –Постановление) изменение, изложив  приложение  к подпро-

грамме «Обеспечение эпизоотического благополучия в Ленинградском рай-

оне»  в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на

заместителя главы муниципального образования, начальника управления сель-

ского хозяйства и продовольствия администрации М.Д. Алифирова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                           В.Н. Гукалов

                                                                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

               к постановлению администрации

                  муниципального образования

                        Ленинградский район

                        от 04.04.2018  №  322

                     «ПРИЛОЖЕНИЕ

                    к подпрограмме

                   «Обеспечение эпизоотического

                     благополучия в Ленинградском районе»

Перечень мероприятий подпрограммы

«Обеспечение эпизоотического  благополучия в Ленинградском районе»

п/п

Наименование мероприя-

тия
Источник финансирования

Объем

финан-

сиро-

вания,

всего

(тыс.

руб.)

В том числе по годам

Непосредственный

результат реализации

мероприятия

Участник муниципаль-

ной программы 2017

год

2018

год

2019

год

1 2 4 5 6 7 8 9 10

1 Цель обеспечение эпизоотического, ветеринарно-санитарного благополучия в муниципальном образовании Ленин-

градский район

1.1 Задача выполнение противоэпизоотических мероприятий

1.1

.1

Осуществление отдель-

ных государственных

полномочий по преду-

преждению и ликвидации

болезней животных, их

лечению, отлову и содер-

жанию безнадзорных жи-

вотных, защите населения

всего 335,7 120,7 94,3 120,7 Отлов и содержание

безнадзорных живот-

ных:

2017 год- 136 единиц

2018 год- 117 единиц

2019 год – 136 единиц

Подбор и утилизация

павших животных:

Администрация муни-

ципального образова-

ния Ленинградский

район, управление

сельского хозяйства и

продовольствия адми-

нистрации муници-

пального образования

краевой бюджет 335,7 120,7 94,3 120,7

федеральный бюджет

бюджет муниципального

образования

внебюджетные источники

от болезней, общих для

человека и животных, в

части регулирования чис-

ленности безнадзорных

животных на территории

муниципальных образо-

ваний Краснодарского

края

2017 год- 34 единицы

2018 год- 0 единицы

2019 год- 34 единицы

Ленинградский район

1.1

.2

Защита населения и тер-

ритории муниципального

района от чрезвычайных

ситуаций природного и

техногенного характера,

связанных с возникнове-

нием и распространением

особо опасных и заразных

болезней животных и

птицы, а также вредите-

лей и болезней сельскохо-

зяйственных культур и

растений

всего 600,0 200,0 200,0 200,0 функционирование

системы сбора и ути-

лизации биологиче-

ских отходов на тер-

ритории муници-

пального образования

Ленинградский рай-

он;

изготовление инфор-

мационных материа-

лов об опасных вре-

дителях и болезнях

Администрация муни-

ципального образова-

ния Ленинградский

район, управление

сельского хозяйства и

продовольствия адми-

нистрации муници-

пального образования

Ленинградский район

краевой бюджет

федеральный бюджет

бюджет муниципального

образования

600,0 200,0 200,0 200,0

внебюджетные источники

 Итого всего 935,7 320,7 294,3 320,7

краевой бюджет 335,7 120,7 94,3 120,7

федеральный бюджет

бюджет муниципального

образования

600,0 200,0 200,0 200,0

внебюджетные источники

.»

Заместитель главы муниципального

образования, начальник управления

сельского хозяйства и продовольствия

администрации                                                                                                                                             М.Д. Алифиров